Datum: 14.04.2024

Athleten

Nr. Nachname

Reiswich

Neudorf

Tkachenko

Skorbach

Sysoiev

Eida

Weigandt

Hoeft

Patzer

Reichel

Shevchenko

Hait

Vorname

Lucas

Max

lvan

Dmitriy

Artem

Eduard

Maximilian

Finley

Alexander

Alexander

Stanislav

Sergej

Nds. LM Bankdriicken 2024 -

Classic
04.05.2024

Mitglied im Landessportbund Niedersachsen e.V.
Mitglied im Bundesverband Deutscher Gewichtheber e.V.
Mitglied im Bundesverband Deutscher Kraftdreikampfer e. V.

&

SV Quitt Ankum e.V. 1919

Verein

B-Jugend mannlich
bis 66,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

bis 74,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

bis 93,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

A-Jugend mannlich
bis 74,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

bis 83,0 kg
SV Quitt Ankum e.V. 1919

Junioren mannlich
bis 83,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

bis 93,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

Senioren | mannlich
bis 83,0 kg
SV Quitt Ankum e.V. 1919

SV Quitt Ankum e.V. 1919

bis 105,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

Senioren Il mannlich
bis 120,0 kg

Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.

ab 120,0 kg

Geburtstag

2009

2008

2008

2007

2006

2001

2001
2005

1982
1979

1982

1973

Total

55,50 kg

77,50 kg

100,00 kg

85,00 kg

100,00 kg

150,00 kg

172,50 kg
122,50 kg

130,00 kg
100,00 kg

188,00 kg

135,00 kg

Niedersidchsischer Gewichtheber Verband e.V.

"N

Norm



Wolf

Kulhawy

Mandel

Grulke

Leesemann

Prokopchuk

Bondarenko
Fiedel
Niculin

Liken

Krause

Pahl

Todter

Dierks

Knoop

Lankau

Jochen

Steffen

Friedhelm

Hartmut

Arnold

Davyd

Alexander
Lennard
Swijatoslaw

Markus

Marc

Dominik

Celina

Nicole Veronika

Christina

Marianne

SV Quitt Ankum e.V. 1919

Senioren Il mannlich
bis 66,0 kg
FSV von 1861 Sarstedt e.V.

bis 105,0 kg

Todtglisinger Sportverein von 1930 e.V.

Senioren IV mannlich
bis 105,0 kg
SC Elite v. 1921 e.V.

bis 120,0 kg
SC Elite v. 1921 e.V.

Aktive mannlich
bis 83,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

bis 93,0 kg
SV Quitt Ankum e.V. 1919

VfK Hannover v. 1903 e.V.

Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.

SV Quitt Ankum e.V. 1919

bis 120,0 kg
VT Union GroB llsede

ab 120,0 kg

Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.

Junioren weiblich

bis 76,0 kg

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

Senioren Il weiblich
bis 69,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

bis 84,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

Senioren IV weiblich
bis 57,0 kg
SC Elite v. 1921 e.V.

1970

1963

1961

1952

1954

1996

1996
1996
1995
1997

1994

1992

2005

1965

1971

1953

165,00 kg

0,00 kg

135,00 kg

97,50 kg

132,50 kg

0,00 kg

162,50 kg
142,50 kg
125,00 kg
122,50 kg

167,50 kg

185,00 kg

0,00 kg

30,00 kg

60,00 kg

45,00 kg

L 8 L« <

<



1 Beninga

1 Stephan

1 Lohmeier
2 Bondarenko

3 Stock

1 Loureiro Bade

1 Meyer

1 Pollmann

Total:36

Kampfrichter

Nr. Nachname

1 Kulhawy

Total: 1

Anke

Sarah

Lena
Jennifer

Julia

Jana

Janine

Henrike

Vorname

Steffen

bis 76,0 kg
SC Elite v. 1921 e.V.

Aktive weiblich
bis 57,0 kg

FSV von 1861 Sarstedt e.V.

bis 63,0 kg

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

SV Quitt Ankum e.V. 1919

Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.

bis 69,0 kg

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

bis 76,0 kg

Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.

ab 84 kg

VfK Hannover v. 1903 e.V.

Verein

FSV von 1861 Sarstedt e.V.

1954

1993

1998
1995
1985

1994

1996

1990

Lizenz

55,00 kg

73,00 kg

55,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

77,50 kg

75,00 kg

85,00 kg

Bundeslizenz 2021 - 2024



