Datum: 14.04.2024

Nds. LM Bankdrücken 2024 -Classic 04.05.2024 SV Quitt Ankum e.V. 1919





Athleten

Nr.	Nachname	Vorname	Verein	Geburtstag	Total	Norm
			B-Jugend männlich			
			bis 66,0 kg			
1	Reiswich	Lucas	SV Quitt Ankum e.V. 1919	2009	55,50 kg	~
			bis 74,0 kg			
1	Neudorf	Max	SV Quitt Ankum e.V. 1919	2008	77,50 kg	~
			bis 93,0 kg			
1	Tkachenko	Ivan	SV Quitt Ankum e.V. 1919	2008	100,00 kg	~
			A lugand männlich			
			A-Jugend männlich bis 74,0 kg			
1	Skorbach	Dmitriy	SV Quitt Ankum e.V. 1919	2007	85,00 kg	~
		•	bis 83,0 kg			
1	Sysoiev	Artem	SV Quitt Ankum e.V. 1919	2006	100,00 kg	~
_	5,55.61		3. 44		_00,00 kg	
			Junioren männlich			
			bis 83,0 kg			
1	Eida	Eduard	SV Quitt Ankum e.V. 1919	2001	150,00 kg	~
			bis 93,0 kg			
1	Weigandt	Maximilian	SV Quitt Ankum e.V. 1919	2001	172,50 kg	~
2	Hoeft	Finley	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	2005	122,50 kg	~
			Senioren I männlich			
			bis 83,0 kg			
1	Patzer	Alexander	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1982	130,00 kg	~
2	Reichel	Alexander	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1979	100,00 kg	~
			bis 105,0 kg			
1	Shevchenko	Stanislav	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1982	188,00 kg	~
			Senioren II männlich			
			bis 120,0 kg			
1	Hait	Sergej	Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.	1973	135,00 kg	*
			ab 120,0 kg			

1 Wolf	Jochen	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1970	165,00 kg	~		
		Senioren III männlich					
bis 66,0 kg							
1 Kulhawy	Steffen	FSV von 1861 Sarstedt e.V.	1963	0,00 kg	~		
		bis 105,0 kg					
1 Mandel	Friedhelm	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	1961	135,00 kg	~		
		5 5 .		, ,			
		Senioren IV männlich					
bis 105,0 kg							
1 Grulke	Hartmut	SC Elite v. 1921 e.V.	1952	97,50 kg	~		
bis 120,0 kg							
1 Leesemann	Arnold	SC Elite v. 1921 e.V.	1954	132,50 kg	~		
		Aktive männlich					
		bis 83,0 kg					
1 Prokopchuk	Davyd	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1996	0,00 kg	~		
		bis 93,0 kg					
1 Bondarenko	Alexander	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1996	162,50 kg	~		
2 Fiedel	Lennard	VfK Hannover v. 1903 e.V.	1996	142,50 kg	~		
3 Niculin	Swjatoslaw	Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.	1995	125,00 kg	~		
4 Lüken	Markus	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1997	122,50 kg	~		
		bis 120,0 kg					
1 Krause	Marc	VT Union Groß Ilsede	1994	167,50 kg	~		
		ab 120,0 kg					
1 Pahl	Dominik	Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.	1992	185,00 kg	~		
	20		-55-				
		Junioren weiblich					
		bis 76,0 kg					
1 Tödter	Celina	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	2005	0,00 kg	~		
		Senioren II weiblich					
		bis 69,0 kg					
1 Dierks	Nicole Veronika	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1965	30,00 kg	~		
		bis 84,0 kg					
1 Knoop	Christina	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1971	60,00 kg	~		
Senioren IV weiblich							
		bis 57,0 kg			. ,		
1 Lankau	Marianne	SC Elite v. 1921 e.V.	1953	45,00 kg	•		

bis 76,0 kg							
1 Beninga	Anke	SC Elite v. 1921 e.V.	1954	55,00 kg	•		
Aktive weiblich							
bis 57,0 kg							
1 Stephan	Sarah	FSV von 1861 Sarstedt e.V.	1993	73,00 kg	~		
bis 63,0 kg							
1 Lohmeier	Lena	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	1998	55,00 kg	~		
2 Bondarenko	Jennifer	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1995	0,00 kg	~		
3 Stock	Julia	Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.	1985	0,00 kg	~		
bis 69,0 kg							
1 Loureiro Bade	Jana	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	1994	77,50 kg	~		
bis 76,0 kg							
1 Meyer	Janine	Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.	1996	75,00 kg	~		
ab 84 kg							
1 Pollmann	Henrike	VfK Hannover v. 1903 e.V.	1990	85,00 kg	~		
Total:36							

Kampfrichter

Nr. Nachname	Vorname	Verein	Lizenz
1 Kulhawy	Steffen	FSV von 1861 Sarstedt e.V.	Bundeslizenz 2021 - 2024

 $\textbf{Total:}\ 1$